拝啓
日頃から、ライブ活動を支えていただき感謝申し上げます。
このたび、縁があり、古民家の利活用を推進するTSUKKURA（ツックラ）と、茨城県内外のミュージシャンが共同し、つくば市内で行われる筑波山麓秋祭りの一環として音楽イベントを企画しました。音楽を通じて、地域の活性化につながるようなイベントにしたいと考えております。

筑波山麓秋祭り2019参加イベント
筑波山麓ジャズセッションフェスティバル
[bookmark: _GoBack]~８時間耐久ジャズ・セッション~

令和元年１１月２日（土）１２時~２０時
つくば市北条２３０　古民家「北条の家」
後援：　つくば市　株式会社茨城新聞
セッション参加者、リスナーともに入場料金２０００円
総合司会　結城章子、進行　ぐっさん

つきましては、誠に恐縮ではございますが、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。ご協賛者様につきましては、公式プログラム及びホームページにお名前を掲載させていただきます。
なお、ご協賛の内容については、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

１・協賛金額　　　１口5,000円（縦1段・横1段）、8,000円（縦1段・横2段）、15,000円（縦2段・横2段）
２・募集期間　　　令和元年10月20日（日）まで
３・納入方法　　　銀行振り込み
４・問い合わせ先　大類　裕幸　090-6120-7231　　info@tsukkura.com
　　　　　　　　　　　　　以上
令和元年９月５日
つくばの暮らしを
もっと楽しく、もっと豊かに
TSUKKURA　(ツックラ)　代表　大類　裕幸